
会 員 様 

事   務   連   絡  

平 成 ２ ８ 年 ７ 月 ４ 日  

一般社団法人 千葉県環境保全協議会 

事務局 

「エコメッセ 2017 ｉｎ ちば」 ボランティア募集について 

平素より本協議会に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたびエコメッセ実行委員会本部より当日のボランティア募集について依頼がありましたの

で、募集概要を添付し、ご案内いたします。 

ご協力いただける方は当協議会よりエコメッセ実行委員会本部へ申し込みますので、添付チラ

シのご希望する活動種類と時間帯を、当協議会宛にＦＡＸまたはメールにてご連絡ください。 

皆様方のご協力をよろしくお願い申し上げます。 

記 

○日時 ： 平成２９年１０月９日（月・祝） 

○場所 ： 幕張メッセ国際会議場 

○締切り： ９月８日（金） 

※本部より交通費（一律 1,000 円）が支給されます。 

※エコメッセ実行委員会で一括してイベント保険に加入します。 

※エントリーの送付先 及び お問い合わせ 

  一般社団法人 千葉県環境保全協議会 事務局 

ＴＥＬ/ＦＡＸ共通 ０４３-２２４－５８２７ 

メール ｋａｎｈｏｋｙｏ＠ｉｏ．ｏｃｎ．ｎｅ．ｊｐ 

以上 

 

◇当協議会出展ブースにおきましては「各社のＣＳＲ報告書・環境配慮型製品」の展示や配布での

ＰＲをさせて頂く予定です。これに伴う、パネル展示や景品提供等のご協力依頼につきましては

改めてご案内をいたします。 

 


